
Doubs Messieurs

Seniors

Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat.Adm. Clst Total CF Observations

1 Gabin CROIZIER 703072 Roche lez Beaupré 2187 -40 S N571 20A

2 Tahar KHELLAF 837916 Baume les Dames 2187 -40 S N577 2A65B

3 Mathéo GARNACHE-CREUILLOT 705584 Roche lez Beaupré 1932 -19 S 19 4B20C

4 Florent HAYOTTE 252422 Seloncourt 1816 -50 V1 18 0

5 Hugo LEPARLIER 2515413 Roche lez Beaupré 1686 -18 J3 16 40C80D

6 Thibaud MOUILLEFARINE 2513097 Seloncourt 1615 -40 S 16 0

7 Arnaud BOUGEOT 2510824 Roche lez Beaupré 1609 -50 V1 16 0

8 Sylvain TATTU 2514212 Baume les Dames 1412 -40 S 14 1C59D

9 Valentin TRONCIN 2514547 Baume les Dames 1409 -21 S 14 23D

10 Baptiste MONLLOR 2516373 Saint Vit 1339 -17 J2 13 4C1D40E

11 Pascal VALLAT 2511835 Maîche 1277 -60 V2 12 0

12 Fabrice ACQUAVIVA 5714093 Maîche 1262 -40 S 12 1C45D

13 Laurent MOUGIN 259413 Maîche 1249 -50 V1 12 0

14 Julien DAVID 703604 PS Besançon 1237 -40 S 12 38D90E

15 Thierry BARILLOT 25117 Bavans 1233 -60 V2 12 2D65E

16 Nicolas CANO 2515726 Roche lez Beaupré 1186 -50 V1 11 0

17 Léo VANDEWALLE 2514941 PS Besançon 1133 -16 J1 11 52D15E

18 Joris FLEURIAN 2516043 Roche lez Beaupré 1106 -18 J3 11 90E

19 Loys MONLLOR 2516374 Saint Vit 1067 -50 V1 10 20E80F

20 Romain CUENOT 2513914 Baume les Dames 1055 -21 S 10 85E

21 Sébastien LESIEUR 2515472 Mamirolle 1046 -50 V1 10 1D4E

22 Michel BERGEROT 392742 Ornans 1035 -70 V3 10 0

23 Philippe MARECHAL 7714655 Pontarlier 1033 -50 V1 10 32E

24 Quentin MARC 2516086 Sochaux 1026 -40 S 10 2D20E

25 Hamid KASMI 704684 PS Besançon 896 -40 S 8 1E30F

26 Christophe MAGNIN 256918 Champlive 889 -60 V2 8 1E25F

27 Raphaël NORMAND 2515660 Chalezeule 843 -21 S 8 0

28 Sébastien VITALI 2511766 Baume les Dames 803 -40 S 8 2E50F

29 Christophe ZINKGRAF 2517346 Baume les Dames 753 -50 V1 7 66F

30 Carlos DOS SANTOS 2516727 Maîche 750 -50 V1 7 10E65F

31 Jean-luc MARC 2513530 Sochaux 750 -70 V3 7 5E35F

32 Baptiste COMPAGNONI 2514371 Champlive 721 -40 S 7 6F2G

Remplaçants points CF

1 Loys MONLLOR 2516374 Saint Vit 1067 -50 V1 10 20E80F qualifié pts licence

2 Carlos DOS SANTOS 2516727 Maîche 750 -50 V1 7 10E65F qualifié pts licence

3 Axel NEUMANN 2516446 Sochaux 528 -17 J2 5 1E75F

4 Sylvain GUILLOT 2516000 Maîche 632 -50 V1 6 1E40F

5 Quentin GAUDILLAT 2513150 Champlive 705 -40 S 7 1F45G

6 Thibault DELVOYE 2515058 Pontarlier 658 -40 S 6 71G

7 Loïc BERTHOMMIER 2517391 Roche lez Beaupré 520 -50 V1 5 13G34H

8 Guy CHOGNARD 257399 Champlive 550 -60 V2 5 10G20H

Remplaçants points licences

1 Quentin GAUDILLAT 2513150 Champlive 705 -40 S 7 1F45G

2 Thibault DELVOYE 2515058 Pontarlier 658 -40 S 6 71G

3 Sylvain GUILLOT 2516000 Maîche 632 -50 V1 6 1E40F

4 Guy CHOGNARD 257399 Champlive 550 -60 V2 5 10G20H

5 Axel NEUMANN 2516446 Sochaux 528 -17 J2 5 1E75F

6 Loïc BERTHOMMIER 2517391 Roche lez Beaupré 520 -50 V1 5 13G34H

7 Franz DUFFET 2517304 Chalezeule 501 -50 V1 5 0

Qualifiés aux points CF

Qualifiés aux points licences

Remplaçants



Doubles

Gabin CROIZIER 703072 Roche lez Beaupré 2187 -40 S N571 20A 4119

Mathéo GARNACHE-CREUILLOT 705584 Roche lez Beaupré 1932 -19 S 19 4B20C

Tahar KHELLAF 837916 Baume les Dames 2187 -40 S N577 2A65B 3873

Hugo LEPARLIER 2515413 Roche lez Beaupré 1686 -18 J3 16 40C80D

Florent HAYOTTE 252422 Seloncourt 1816 -50 V1 18 0 3431

Thibaud MOUILLEFARINE 2513097 Seloncourt 1615 -40 S 16 0

Sylvain TATTU 2514212 Baume les Dames 1412 -40 S 14 1C59D 2821

Valentin TRONCIN 2514547 Baume les Dames 1409 -21 S 14 23D

Joris FLEURIAN 2516043 Roche lez Beaupré 1106 -18 J3 11 90E 2715

Arnaud BOUGEOT 2510824 Roche lez Beaupré 1609 -50 V1 16 0

Fabrice ACQUAVIVA 5714093 Maîche 1262 -40 S 12 1C45D 2539

Pascal VALLAT 2511835 Maîche 1277 -60 V2 12 0

Baptiste MONLLOR 2516373 Saint Vit 1339 -17 J2 13 4C1D40E 2472

Léo VANDEWALLE 2514941 PS Besançon 1133 -16 J1 11 52D15E

Quentin MARC 2516086 Sochaux 1026 -40 S 10 2D20E 2081

Romain CUENOT 2513914 Baume les Dames 1055 -21 S 10 85E

Remplaçants doubles

X Sébastien LESIEUR 2515472 Mamirolle 1046 -50 V1 10 1D4E

Nicolas CANO 2515726 Roche lez Beaupré 1186 -50 V1 11 0 2029

Raphaël NORMAND 2515660 Chalezeule 843 -21 S 8 0

Sébastien VITALI 2511766 Baume les Dames 803 -40 S 8 2E50F 1556

Christophe ZINKGRAF 2517346 Baume les Dames 753 -50 V1 7 66F

X Axel NEUMANN 2516446 Sochaux 528 -17 J2 5 1E75F non qualifié simple


